２０１８ 鈴鹿クラブマンレース
ブルテンＮｏ．２０１８－０１

２０１８年２月６日
鈴鹿クラブマンレース
参加者及び関係者 各位

鈴鹿クラブマンレース運営委員会

２０１８ 鈴鹿クラブマンレース シリーズ規則書の誤記訂正及び追記について

２０１８ 鈴鹿クラブマンレース シリーズ規則書に関して、下記の通り誤記訂正及び追記する。

■シリーズ規則書の誤記訂正
・第５条 開催日及び主催者 Ｐ．２
Ｒｏｕｎｄ２ 申込期間開始日について
誤）２月２４日（金）～
↓
正）２月２３日（金）～

・競技車両規則 ＦＦチャレンジ（ＥＫ４/ＥＧ６/ＥＫ９） Ｐ．５３
２．改造範囲
６）タイヤの使用制限
③路面がウェット状態であると競技長が宣言した場合、

誤）上記③においてマーキングされたタイヤ以外の使用が認められる。
↓
正）上記②においてマーキングされたタイヤ以外の使用が認められる。

■シリーズ規則書の追記（下線部分追記）
・総則 Ｐ．１
末尾にアンチ・ドーピングに関する文言を追加
誤）～本シリーズ規則が優先する。
↓
正）～本シリーズ規則が優先する。なお、本シリーズには、日本アンチ・ドーピング規定が適用される。

・競技車両規則 ＦＩＴ １．５ Ｃｈａｌｌｅｎｇｅ Ｃｕｐ Ｐ．３７
１．参加車両
誤）ＦＩＴ ＧＫ５、ＦＩＴ ＧＥ８、ＦＩＴ ＧＤ３ とする。
↓
正）ＦＩＴ ＧＫ５(ホンダセンシング装備車両を除く）、ＦＩＴ ＧＥ８、ＦＩＴ ＧＤ３ とする。

以上